
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No.

220

89
14
54
4

99
171
33
19
5
1

17
223
181
71
62
8

31
104

Name

ANDERSON STREIT
GERVASIO FRUTUOSO
MARLON MORSCH MOHR
ANDERSON ROSA
FABIO DA SILVA
ALISON CEZAR DUTRA
RODRIGO JOSE MILVERSTET (PRETO
MARCOS AURÉLIO BOTTAMEDI
LUIS ANDRÉ DA SILVA
JEAN CARLOS WOLFF
MARCIO GEOVANE DE SOUZA
ROGERIO DOS SANTOS
DEIVISON RAMOS VARGAS
VANDERSON ATAIDE MAGNANI
RODRIGO FERNANDES
LUIZ RICARDO LANA
LUIZ CARLOS LOOK
EDUARDO CORREIA BRANCO
RODRIGO VUOLO

Best Tm

49.495
50.190
51.368
51.403
51.420
52.696
52.890
53.036
53.343
53.407
53.640
54.111
55.318
55.407
56.197
56.422
56.476

Diff

0.695
1.873
1.908
1.925
3.201
3.395
3.541
3.848
3.912
4.145
4.616
5.823
5.912
6.702
6.927
6.981

In Lap

6
9
8
4
6
6
8
4
5
8

10
8
4
5
9
5
6
0
0

Cidade

SCHOREDER

BRUSQUE
IBIRAMA
CAMBORIU
JOINVILLE
BRUSQUE
IBIRAMA
BRUSQUE
BRUSQUE
DONA EMMA
DONA EMMA
JOINVILLE
SAO JOAO BATISTA
IBIRAMA
VITOR MEIRELES
BLUMENAU
LONTRAS
BLUMENAU
WITMARSUM

Patrocínio

DOG DO CARLAO/ SCHALOM TRANSPORTES/ HIL MOTO PEÇAS

D MOTO DM MOTOS
MOTOS MOHR SERGIO MOTOS
GAROTÃO PREPARAÇÕES
D1 PRO / FAN MOTO PECAS
MH TINTURARIA\ RL MALHAS

D MOTOS, COLORSUL TINTAS, TIAGO MOTOS, METAL BEKER
TRASMELLO - GS MOTO PEÇAS - JANGA PREPARACÕES - DM MOTOS CAF
LAMINADORA WOLFF, ESTRADA CAVACOS.
LAMINADORA WOLF/VITORIA BELA
FAN MOTO PEÇAS
DM MOTOS FUBE STRETT LANCHES, TORNOARIA CARVALHO
BM MOTOS OFICINA MULTIMARCAS/TAMBANI VEICULO
NEW WAY INFORMÁTICA - R2 PRESENTES
SANDRO MOTOS / LCE REPRESENTAÇÕES / QUIOSKI LANCHES
RM MOTOS / RM PET KAO / GERSON MOTOS
MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÇAO VISUAL CENTEC CDI
AUTO POSTO BART/ COMERCIAL BART/ ELETRICA KIKOS

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Sul-brasileiro  e Catarinense Velocross
Nacional até 150cc 4T

Warm-up

Practice started at 9:24:01

Witmarsum 1,010 Km

21/11/2010 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


